
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
107/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 199/2025 INEXIGIBILIDADE Nº. 18/2025. OBJETO:
’CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE, DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO DE PRODUÇÃO DE
EVENTOS "LAURO WILSON PRADOS LIMA", PRODUTOR CULTURAL COM EXPERIENCIA COMPROVADA EM
CONCURSOS DE BELEZA, PARA ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO CONCURSO RAINHA FENACEN 2025,
INCLUINDO CURADORIA, DIREÇÃO ARTISTICA, PRODUÇÃO EXECUTIVA E CONDUÇÃO DO EVENTO
DIRECIONADO E RESPONDENDO DIRETAMENTE A ESSA SECRETARIA’’, COM O VALOR GLOBAL DE
R$113.367,50( CENTO E TREZE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 26/06/2025. VIGÊNCIA: 26/06/2025 A 26/06/2026. MAKOTO
EDISON SEKITA - PREFEITO MUNICIPAL. LAURO WILSON PRADOS LIMA– REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.
Publicado em: 26/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

